
 
 

Princip for aktiviteter og ture! 
 
Formålet med ekskursioner, arrangementer, lejrskoler og andre sociale aktiviteter er, at 
inddrage verden udenfor skolen i børnenes læringsfællesskab. Børnene skal have 
førstehåndsoplevelser og indtryk, der kan inddrages og bearbejdes i læringsfællesskabet, og 
som de kan bruge i deres dannelses- og livsverden. 
 
Ekskursioner 
 
Ekskursioner er endagsarrangementer, der indgår som en del af den almindelige 
undervisning. Skolen afholder alle udgifter, forplejning undtaget. 
Forældrene orienteres i god tid inden afviklingen af en ekskursion 
Skolebestyrelsen bidrager med at finde ressourcer til ekskursioner i skolens budget, hvis 
det er muligt at afsætte midler hertil. 
 
lejrskoler 
Lejrskoler indgår som en del af den almindelige undervisning.  
Skolen afholder udgifterne, men der må opkræves 75 kr. pr. døgn pr. elev til forplejning. 
Lejrskole-aktiviteter skal som hovedregel fremgå af årsplanen for klassen, og forældrene 
skal orienteres senest et halvt år før afvikling af lejrskoleturen. 
Skolebestyrelsen bidrager med at finde ressourcer til lejrskole i skolens budget, hvis det er 
muligt at afsætte midler hertil. 
 
 

Skolefest 
Skolefesten er et årligt arrangement, hvor alle elever, forældre, familie samles.  
Skolefesten finder sted fredag aften i uge 5. Følgende elementer kan indgå i arrangementet: 
Fællesspisning, skoleteater, boder etableret af eleverne, dans mm. 
Et økonomisk overskud af arrangementet tilfalder skolen og disponeres af skolebestyrelsen. 
 
Andre arrangementer og aktiviteter 
Klassernes forældreråd bidrager med at arrangere forskellige arrangementer gennem året, 
for at understøtte trivsel, fællesskab og relationer på tværs af klassen. 
Lærerne planlægger gennem året forskellige aktiviteter med formålet at styrke kendskabet 
til de andre børn på skolen. Det er primært gennem tværfaglige forløb. Mellemtrinnet har 
desuden også et samarbejde med Møldrup skole omkring forskellige arrangementer og 
aktiviteter.  


